
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 ноября 2017 года                                                                                   № 184 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об 

утверждении Положения о размере 

должностного оклада, размерах 

ежемесячных и иных дополнительных 

выплат лицам, замещающим должности 

муниципальной службы, и порядке их 

осуществления» 

 

 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации: 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении 

Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных 

дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной 

службы, и порядке их осуществления» изменение, изложив приложение 2 к 

решению в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению. 

 2.   Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года. 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев 
 

           
 

 

 



                                                                                                    Приложение к решению  

                                                                                                    Совета депутатов сельского  

                                                                                                    поселения Нижнесортымский 

                                                       от 30 ноября 2017 года № 184 

  

  

 

 Должностные оклады должностей муниципальной службы  

администрации сельского поселения Нижнесортымский 

 
 

Группа Категория/наименование должности Максимальный 
размер 

должностного 
оклада (руб.) 

Руководители 

Высшая заместитель главы  4 212 

Главная 

 
 

начальник (заведующий) отдела, службы  3 848 

 

 

Ведущая 

 
 

 

заведующий сектором  

3 588 

 

муниципальный жилищный инспектор 

3 035 

Специалисты 

 

Старшая 

 

 

главный специалист 2 933 

ведущий специалист 2 829 

Обеспечивающий специалист 

Младшая 

 

 

 

специалист I категории 2 652 

 

 

 

 

 

 

 


